Fondation Vision for all
Lausanne

ACTIF

ACTIF CIRCULANT
Liquidités

Actifs transitoires

TOTAL DE L'ACTIF

PASSIF
FONDS ETRANGERS

Dettes envers des tiers
Comptes de régularisation

FONDS PROPRES

CAPITAL ET RESERVES

Capital de dotation
Réserves issues du résultat

TOTAL DU PASSIF

BILAN AU 31 DECEMBRE

Fr.

853'904.82

853'904.82

0.00

6'183.70

847'721.12

50'000.00
797'721.12

853'904.82

COMPTE DE FONCTIONNEMENT

pour la période du 1er janvier au 31 décembre

REVENUS DE FONCTIONNEMENT "
Produits de collectes de fonds et

contributions publiques 673'870.36
TOTAL DES REVENUS D'EXPLOITATION 673'870.36
CHARGES DE FONCTIONNEMENT
Charges directes de prestations 300'541.38
Charges d'administration 13'607.95
Résultat financier 1'193.47
TOTAL DES CHARGES DE FONCTIONNEMENT m
RESULTAT DE L'EXERCICE

358'527.56

Fr.

495'617.81

495'617.81

0.00

6'424.25

489°193.56

50'000.00
439'193.56

495'617.81

Fr.

351'5681.67

351'581.67

259'794.85
13'145.30

898.68

273'838.83

77'742.84



