

Fondation Vision for all
Lausanne

BILAN AU 31 DECEMBRE

	2024	2023
	Fr.	Fr.
ACTIF		
ACTIF CIRCULANT		
Liquidités	853'904.82	495'617.81
Actifs transitoires		
TOTAL DE L'ACTIF	853'904.82	495'617.81
PASSIF		
FONDS ETRANGERS		
Dettes envers des tiers	0.00	0.00
Comptes de régularisation	6'183.70	6'424.25
FONDS PROPRES		
CAPITAL ET RESERVES		
Capital de dotation	50'000.00	50'000.00
Réserves issues du résultat	797'721.12	439'193.56
TOTAL DU PASSIF	853'904.82	495'617.81

COMPTE DE FONCTIONNEMENT
pour la période du 1er janvier au 31 décembre

	2024	2023
	Fr.	Fr.
REVENUS DE FONCTIONNEMENT		
Produits de collectes de fonds et contributions publiques		
	673'870.36	351'581.67
TOTAL DES REVENUS D'EXPLOITATION	673'870.36	351'581.67
CHARGES DE FONCTIONNEMENT		
Charges directes de prestations	300'541.38	259'794.85
Charges d'administration	13'607.95	13'145.30
Résultat financier	1'193.47	898.68
TOTAL DES CHARGES DE FONCTIONNEMENT	315'342.80	273'838.83
RESULTAT DE L'EXERCICE	358'527.56	77'742.84